

**VARĖNOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ANTIKORUPCIJOS KOMISIJOS
POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2010-08-20 Nr.

Varėna

Posėdis įvyko 2010-08-19.

Posėdžio pirmininkas – Alvydas Valeiša, Savivaldybės Antikorupcijos komisijos pirmininkas.

Posėdžio sekretorė – Vilija Verseckaitė, Savivaldybės Antikorupcijos komisijos sekretorė.

Dalyvauja:

Komisijos nariai: Angelė Malinovskienė, Vidas Baublys.

Posėdyje nedalyvauja:

Komisijos narys Vygantas Pavalkis.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Varėnos rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos informacijos skelbimo Savivaldybės interneto puslapyje.

2. Dėl asmenų skundų apie galimus korupcijos atvejus ar esant prielaidoms, kad korupcija gali pasireikšti priėmimo ir nagrinėjimo tvarkos.

1. **SVARSTYTA.** Dėl Varėnos rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos informacijos skelbimo Savivaldybės interneto puslapyje.

Pranešėjas Alvydas Valeiša siūlo, kad Varėnos rajono savivaldybės interneto tinklalapyje būtų pateikta Varėnos rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos informacija. Nuorodą į Varėnos rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos informacijos puslapį siūlo patalpinti pagrindiniame (tituliniame) Savivaldybės interneto puslapyje. Siūlo, kad puslapyje būtų patalpinta informacija apie Antikorupcijos komisijos sudėtį, nurodant komisijos narių vardus ir pavardes, Komisijos pirmininko elektroninio pašto adresą ir telefono numerį. Taip pat mano, kad turėtų būti skelbiami Komisijos veiklos nuostatai, nuorodos į Lietuvos Respublikos įstatymus, Vyriausybės nutarimus ir kitus norminius teisės aktus susijusius su korupcijos prevencija. Taip pat asmenų skundų ar kitos informacijos galimai susijusios su korupcijos apraiškomis pateikimo būdai.

Posėdyje dalyvaujantys komisijos nariai pritaria šiam siūlymui.

Alvydas Valeiša klausia, ar komisijos nariai siūlo į interneto puslapį talpinti komisijos posėdžių protokolus, ar posėdžių santrauką.

Komisijos nariai siūlo, kad interneto svetainėje būtų talpinamos tik komisijos posėdžių santraukos.

NUTARTA:

Savivaldybės interneto puslapyje skelbti Varėnos rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos informaciją susijusią su Antikorupcijos komisijos sudėtimi, veikla, posėdžių santraukomis, asmenų skundų ar kitos informacijos galimai susijusios su korupcijos apraiškomis pateikimo būdus.

2. SVARSTYTA. Dėl asmenų skundų, apie galimus korupcijos atvejus ar esant prielaidoms, kad korupcija gali pasireikšti, pateikimo tvarkos.

Pranešėjas Alvydas Valeiša siūlo, kad skundus ar kitą informaciją dėl galimų korupcijos atvejų ar prielaidų dėl korupcijos pasireiškimo, asmenys galėtų pateikti raštu, juos registruojant savivaldybės administracijos priimamojo darbuotojams. Taip pat siūlo pritarti galimybei skundus ar kitą informaciją asmenims pateikti elektroniniu paštu Komisijos pirmininkui.

Vytautas Baublys pasiūlė, kad asmenys skundus ir kitą informaciją susijusią su galimomis korupcijos apraiškomis galėtų pateikti ne tik raštiškai, bet ir pranešant telefoniniu skambučiu. Kontaktiniu telefonu siūlo nurodyti komisijos pirmininko Alvydo Valeišos darbo telefono numerį.

Abiems pasiūlymams visi komisijos nariai, dalyvavę posėdyje pritarė.

NUTARTA:

Asmenys skundus ar kitą informaciją dėl galimų korupcijos atvejų ar prielaidų dėl korupcijos pasireiškimo Antikorupcijos komisijai gali pateikti raštu - registruojant administracijos priimamojo darbuotojams arba atsiunčiant elektroniniu paštu: a.valeisa@varena.lt, arba informuojant telefoniniu skambučiu, numeriu (8 310) 31 501.

Posėdis vyko nuo 16.30 val. iki 17.00 val.

Posėdžio pirmininkas

Alvydas Valeiša

Posėdžio sekretorė

Vilija Verseckaitė